
Gemeinde M6g=ngen

圃Vb鴫ufiges WIhiergebnis

Gemeinderatswah1 201 9

Stand: 27.05.19 / 15:16

CDUMU: 24,01 % SPD: 20,94% FWVこ28,51 % GRUNE L冒S丁

E「ge師S naCh Auswertung von 8 V¥庖hlbezi「ken (VOn insgesamt 8)
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E「gebnis der Wahlvo「schlage:
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%　　　24,01　20,94　28,51　22,42　4,12

巨rgebnisse de「 einzelnen Bewe「be「

C DU∧NU

Hacker, CIaudia

Judex, Thomas

珊ugfelde「, J競「gen

D台uble, Stefan

Moz, C師Stoph

Me「genthaIe「, Ge巾a「d

Jopp, Julia

Kling, lsabei
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Ottinger, Stephan

W=e, Sand愉

NelI, MathIaS

Stau亙Ralf-Pete「

VV割te「, LoulS

Kempf, SonJa

Schober, Ebe巾ard

〉 Gakstatter, Brlgltte

Eva-Marla

StephanIe

Biadek, Roge「

H細部∪!「鳩h

SPD

F冊

Robe. And「ea

Gungoze, Zeynep

Oppeiiand, Reiner

Kunstne「, Walter

B「OSi, Wemer
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Blank, RaIne「

Bertz, Jullan

Wittler, TbblaS

Moz, Manuei

RohrlCh, Frank

AppICh, Kapa

GRUNE LISTE

Wi競auer, Martin

VVIttwer, Ch「iStoPh

Muller, Frank

Kuble「, Annette

Reutter, Chnstlan

Mu輪S, B「Ig隙e

Han, Serap

Hacker, MatthlaS

」亀的色, M自g皿S

1512

1 405

1 293

1 144

1116

1 064

994

984

960

867

814

674

626

610

587

582

563

Gewah lt

2642　Gewah鵬

1 420

1 089

1 085

1 076

920

918

855

798

793

748

650

614

Gewah it



VVah lstatistik

Wahlberechtigte:　　　　8,476

davon ohne VVahlschein:　　6,845

VVah Ier.　　　　　　　　　　　　　4. 949

V胞hibeteiIigung (in %):　　　58,39

Ung踊ge StimmzetteI:　　1 1 5

G硯tige Stimmzettel:　　　　　4 834

G輔ige Stimmen:　　　　　　97.763

V¥leite「e l nfo「mationen

Fdr die Da「stellung und Reihenfoige der Parteien/Bewerbe「 Sind die Gemeinden/Landratsamter

VerantWOrtl lCh.

Diffe「enzen zu eine「 Gesamtsumme von l OO Prozent e「geben sich du「ch Rundungen

lntemetseite automatisch gene「lert du「Ch WinWVIS Wahlve「a「be師ungs- und lnfo「mationssystem
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Gemeinde M6g!ingen

Endg軸tiges V¥fahiergebnis

KreistagswahI 201 9

Stand: 28,05.19/ 10:12

CDU: 22,06 % FREiE WAHLERこ34,35 % SPD: 14,27 % GRUI

E喝ebnis nach Auswertung von 8 V¥尾州bezirken (VOn insgesamt 8)

E「gebnis de「 Wahivo「schlage:
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・ Gesamtergebnis (E「gebnisse in den einzeinen WahIbezirken)

E「gebnisse de「 einzeInen Bewe「be「

CDU

Hacker, Claudia

Kling, lsabel

Prinz von Ratibor, NikoIaus

Reutter, Marc

FREIE WÅHLER
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W州gang l 1 5

V¥fah istatisti k

Wahlberechtigte:　　　　8,520

davon ohne Wahlschein:　　6.886

小僧h Ie「:　　　　　　　　　　　　　4.923

V¥尾州beteiIigung (in %):　　　57,78

Wleite「e Informationen

Fu「 die DarsteIlung und Reihenfoige de「 Parteien/Bewe「ber sind die Gemeinden/Landratsamte「

VerantWOrtl ich.

D帽erenzen zu eine「 Gesamtsumme von l OO Prozent ergeben sich durch Rundungen.

inteme seite automatisch gene「iert duroh WinVWiS V¥fahIvera「beitungs- und lnfomationssystem





Gemeinde M6glingen

圃Endg輔iges V¥ぬhlergebnis

Regionaiwah1 201 9

Stand: 27.05.19 / 09:24

CDU: 25,97 % SPD: 14,77 % GRUNE: 22,62 % Freie Wahle「こ

Ergeb両S nach Auswerturlg VOn 8 VVahibez叶ken (Von insgesamt 8)

Ergebnjs der Parteien:

%　　　25,97　14,77　22,62　14,24　5,52　　3,47　　9,75　　2,27　　仁38

CDU SPD GRONE諾。.FDP　器KE AfD-ODP PIRATEN
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AfD Altemative佃「 Deutschiand　　　　　　　　　　　472　　　　　　　　　　9,75

ODP Okoiogisch-Demok「atische Pa「tei　　　　　　= O　　　　　　　　2,27

P I RA「EN Pi raten partei Deutsch lan d　　　　　　　　　　67　　　　　　　　　1 ,38

● GesamtergebniS (Ergebnisse in den elnZeInen V¥fahIbezirken)

Vvah istatistik

WahIbe「echtigte:　　　　7,681

davon ohne V¥息hischein:　　6-022

W陰hle「i　　　　　　　　　　　　　4.873

W自hibete掴gung (in %):　　　63,44

UngC冊ge Stimmen:　　　　　33

G削tige Stimmen:　　　　　　4.840

VVeitere l nfo「mationen

F師die Darste=ung und Reihenfoige der Parteien/Bewerber sind die GemeindenILandratsamte「

Ve「antWOrtl lCh.

D肝erenzen zu eine「 Gesamtsumme von l OO P「OZent e「gebeれSjch durch Rundungen

lntemetseite automatisch gene「iert durch WinVWIS VVさhIve「arbe韓ungs- und lnfomationssystem



Gemeinde M6gIingen

圃Endgultiges V¥ぬhlergebnis

Eu「OPaWahi 201 9

Stand二27,05,19 / 09:37

CDU: 30,45% SPD: 15,21 % GRUNE: 20,53%AfD: 10,69% l

Ergebni§ nach Auswe巾Ing VOn 8 WIhlbezirken (VOn insgesamt 8)

Ergebnis de「 Parteien:
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Wahlengebni s Europawah1 20 1 9

DIE LINKE

FRE旧V弧HLER

PiRA丁EN

Tie「SCh utzpartei



怖lt Vb撮Deutschぬnd

● Gesamte「gebnis (Ergebnisse In den einZelnen Wahibezl「ken)

V¥fah lstatisti k

WahIbe「echtlgte;

davon ohne Vlぬhlschein

小僧hie「:

VvahlbeteiIigung (in %):

Ung軸tige Stimmen:

G削tlge Stlmmen:

Wleite「e lnfo「mationen

F師die Darsteli…g und Reihenfoige de「 Parteien/Bewerbe「 Sind die Gemeinden/Landratsamte「

Ve「antWOrtl ich.

D鵬「enzen zu einer Gesamtsumme von l OO P「OZent ergeben 6jch du「ch Rundungen.

intemetseite automatisch generiert durch WinWVIS Wahive「a巾e肌ngs- und infomationssystem
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